
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 의령읍
정책: 행정운영경비(의령읍)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

의령읍 1,199,004 1,106,717 92,287

행정운영경비(의령읍) 679,682 670,060 9,622

인력운영비 459,409 469,247 △9,838

인력운영비 459,409 469,247 △9,838

101 인건비 444,049 454,487 △10,438

09  무기계약근로자보수

  ○환경미화원

    ―기본급

    ―기말수당

    ―정근수당

    ―명절휴가비

    ―체력단련비

    ―특수업무수당

    ―작업장려수당

    ―가족수당

      ㆍ배우자

      ㆍ자녀

    ―자녀학비 보조수당

      ㆍ중학생

      ㆍ고등학생(1급지)

      ㆍ고등학생(2급지)

    ―정액급식비

    ―가계보조비

444,049 372,545 71,504

444,049

1,200,360원*10명*12월 144,044

1,770,360원*10명*200/100 35,408

1,770,360원*10명*1.8 31,867

1,770,360원*10명*120/100 21,245

1,770,360원*10명*250/100 44,259

90,000원*10명*12월 10,800

70,000원*10명*12월 8,400

8,352

40,000원*10명*12월 4,800

20,000원*10명*1.48*12월 3,552

6,741

50,310원*10명*0.2*4회 403

420,790원*10명*0.2*4회 3,367

371,290원*10명*0.2*4회 2,971

160,000원*10명*12월 19,200

110,000원*10명*12월 13,200



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 의령읍
정책: 행정운영경비(의령읍)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

    ―교통보조비

    ―초과근무수당

    ―야간근무수당

    ―휴일근무수당

    ―연차유급휴가수당

140,000원*10명*12월 16,800

7,840원*10명*30시간*12월*1.5 42,336

7,840원*10명*16시간*12월*0.5 7,527

62,720원*10명*2일*12월*150/100 22,580

62,720원*10명*18일 11,290

203 업무추진비 11,760 11,160 600

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진(읍장)

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진(직원사기진작경비)

    ―정원100인이하

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진(정원 30인이하)

6,600 6,000 600

6,600,000원*1명 6,600

960 960 0

960

40,000원*24명 960

4,200 4,200 0

350,000원*12월 4,200

204 직무수행경비 3,600 3,600 0

03  특정업무수행활동비

  ○세무담당 공무원 활동비

3,600 3,600 0

100,000원*3명*12월 3,600

기본경비 220,273 200,813 19,460

기본경비 220,273 200,813 19,460

201 일반운영비 174,193 154,733 19,460

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○운영수당

    ―일숙직수당

53,534 41,995 11,539

21,470,000원 21,470

24,000

24,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 의령읍
정책: 행정운영경비(의령읍)
단위: 기본경비 (단위:천원)

      ㆍ일직

      ㆍ숙직

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―청사 전기료

    ―가로등 전기료(농촌가로등)

    ―우편물 발송요금

    ―환경개선부담금

      ㆍ차량

      ㆍ청사

    ―상수도 사용료

  ○연료비

    ―난방기

  ○시설장비유지비

    ―청사유지비

    ―청사 통신시설 등 장비유지비

    ―하계방역유류대

      ㆍ휘발유

      ㆍ경유

  ○차량선박비

    ―소형화물

    ―청소차

50,000원*115일*1명 5,750

50,000원*365일*1명 18,250

7,000원*4식*24명*12월 8,064

120,659 112,738 7,921

67,140

800,000원*12월 9,600

5,000원*900등*12월 54,000

200,000원*12월 2,400

540

30,000원*4대*2회 240

150,000원*2회 300

50,000원*12월 600

6,080

1,600.00원*5ℓ*8시간*95일 6,080

11,839

3,500원*1,054㎡ 3,689

220,000원*8회 1,760

6,390

1,800.00원*550ℓ 990

1,800.00원*3,000ℓ 5,400

35,600

4,800,000원*2대 9,600

13,000,000원*2대 26,000

202 여비 46,080 46,080 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 의령읍
정책: 행정운영경비(의령읍)
단위: 기본경비 (단위:천원)

01  국내여비

  ○일선행정조직운영 추진여비

46,080 46,080 0

160,000원*24명*12월 46,080

의령읍 사업경비 203,322 196,657 6,665

행정지원활동 163,860 163,710 150

이반장활동지원 94,510 94,510 0

301 일반보상금 94,510 94,510 0

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○이장 수당

  ○이장 상여금

  ○이장 회의참석수당

  ○반장 수당

94,510 94,510 0

200,000원*27명*12월 64,800

200,000원*27명*2회 10,800

20,000원*27명*2회*12월 12,960

50,000원*119명 5,950

주민참여지원 69,350 69,200 150

201 일반운영비 31,150 33,000 △1,850

01  사무관리비

  ○주민자치센터 일반수용비

  ○주민자치센터 운영수당

  ○환경미화원 피복비

    ―작업복

    ―우의

    ―방한복

    ―노무화

02  공공운영비

  ○주민자치센터 공공요금 및 제세

14,150 22,000 △7,850

8,000,000원 8,000

3,000,000원 3,000

3,150

50,000원*10명*2회 1,000

25,000원*10명*1회 250

90,000원*10명*1회 900

50,000원*10명*2회 1,000

17,000 11,000 6,000

7,000,000원 7,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 의령읍
정책: 의령읍 사업경비
단위: 행정지원활동 (단위:천원)

  ○주민자치센터 연료비

  ○주민자치센터 시설장비유지비

5,000,000원 5,000

5,000,000원 5,000

202 여비 2,000 1,000 1,000

01  국내여비

  ○인구증가시책,워크숍 참석 등 추진여비

2,000 1,000 1,000

2,000,000원 2,000

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○일선행정 현안사항 업무추진

4,000 4,000 0

4,000,000원 4,000

301 일반보상금 12,800 12,800 0

10  행사실비보상금

  ○군정 시책추진 참석자 보상

  ○벽지농촌 봉사활동 참석자 보상

  ○자연보호지도위원 활동보상

  ○청소년지도위원 활동보상

  ○주민자치센터 자원봉사자 보상

  ○주민자치위원 센터운영 참석보상

  ○우수 주민자치센터 견학보상

12,800 12,800 0

2,000,000원 2,000

1,800,000원 1,800

600,000원 600

400,000원 400

5,000원*3명*20일*12월 3,600

5,000원*2명*20일*12월 2,400

50,000원*20명*2회 2,000

307 민간이전 19,400 18,400 1,000

04  민간행사보조

  ○읍면 체육대회 경비

  ○군민의 날 및 의병제전 행사경비

  ○정월대보름 행사경비

  ○주민자치위원회 사업비

19,400 18,400 1,000

6,000,000원 6,000

10,000,000원 10,000

1,500,000원 1,500

100,000원*12월 1,200



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 의령읍
정책: 의령읍 사업경비
단위: 행정지원활동 (단위:천원)

  ○주민자치센터 프로그램참여자 재해보상금 700,000원*1개소 700

공공시설관리 39,462 32,947 6,515

시설관리지원 39,462 32,947 6,515

101 인건비 10,862 10,347 515

10  기간제근로자등보수

  ○체육공원 관리인부임

  ○꽃길조성 및 공중화장실 관리인부임

  ○충혼탑 동산 관리인부임

  ○4대 보험료

10,862 10,347 515

30,900원*20명*4회 2,472

30,900원*25명*8회 6,180

30,900원*10명*4회 1,236

9,888,000원*0.0985 974

201 일반운영비 6,000 0 6,000

02  공공운영비

  ○시설장비유지비

    ―체육공원 시설물 등 유지비

6,000 0 6,000

6,000

6,000,000원 6,000

206 재료비 22,600 22,600 0

01  재료비

  ○시가지 꽃상자(화분) 꽃묘 구입

  ○체육공원관리 재료 구입

  ○팔각정관리 재료 구입

  ○체육공원시설물관리 재료구입

  ○공중화장실관리 재료구입

22,600 22,600 0

15,000,000원 15,000

800,000원 800

800,000원 800

4,500,000원 4,500

1,500,000원 1,500

지역개발사업 316,000 240,000 76,000

소규모 지역사업 316,000 240,000 76,000

주민숙원편익사업 316,000 240,000 76,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 의령읍
정책: 지역개발사업
단위: 소규모 지역사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 316,000 240,000 76,000

01  시설비

  ○소규모 재해 예방사업

  ○무하 배수로 공사

  ○산다 세천 정비

  ○서남 농로 개설

  ○마을 쉼터 설치(동동 외 1개소)

  ○의령 인도개설(중부지구대∼국민체육센터)

  ○마을회관 게시판 설치

03  시설부대비

  ○주민숙원사업 부대비

314,000 240,000 74,000

25,000,000원*4개사업 100,000

20,000,000원*1식 20,000

20,000,000원*1식 20,000

20,000,000원*1식 20,000

15,000,000원*2식 30,000

20,000,000원*1식 20,000

4,000,000원*26개소 104,000

2,000 0 2,000

2,000,000원 2,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 가례면
정책: 행정운영경비(가례면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

가례면 262,879 344,462 △81,583

행정운영경비(가례면) 94,839 134,922 △40,083

인력운영비 12,480 57,275 △44,795

인력운영비 12,480 57,275 △44,795

203 업무추진비 10,080 9,520 560

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진(면장)

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진(직원사기진작경비)

    ―정원100인이하

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진(정원 15인이하)

6,600 6,000 600

6,600,000원*1명 6,600

480 520 △40

480

40,000원*12명 480

3,000 3,000 0

250,000원*12월 3,000

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

03  특정업무수행활동비

  ○세무담당 공무원 활동비

2,400 2,400 0

100,000원*2명*12월 2,400

기본경비 82,359 77,647 4,712

기본경비 82,359 77,647 4,712

201 일반운영비 59,319 52,687 6,632

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○운영수당

    ―일숙직수당

      ㆍ일직

20,748 18,325 2,423

10,630,000원 10,630

5,750

5,750

50,000원*115일*1명 5,750



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 가례면
정책: 행정운영경비(가례면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―청사 전기료

    ―가로등 전기료(농촌가로등)

    ―우편물 발송요금

    ―환경개선부담금

      ㆍ차량

      ㆍ청사

    ―상수도 사용료

  ○연료비

    ―난방기

  ○시설장비유지비

    ―청사유지비

    ―청사 통신시설 등 장비유지비

    ―하계방역유류대

      ㆍ휘발유

      ㆍ경유

  ○차량선박비

    ―소형화물

7,000원*4식*13명*12월 4,368

38,571 34,362 4,209

19,580

500,000원*12월 6,000

5,000원*200등*12월 12,000

100,000원*12월 1,200

140

30,000원*1대*2회 60

40,000원*2회 80

20,000원*12월 240

4,864

1,600.00원*4ℓ*8시간*95일 4,864

9,327

3,500원*539㎡ 1,887

220,000원*6회 1,320

6,120

1,800.00원*400ℓ 720

1,800.00원*3,000ℓ 5,400

4,800

4,800,000원*1대 4,800

202 여비 23,040 24,960 △1,920

01  국내여비

  ○일선행정조직운영 추진여비

23,040 24,960 △1,920

160,000원*12명*12월 23,040

가례면 사업경비 62,040 59,540 2,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 가례면
정책: 가례면 사업경비
단위: 행정지원활동 (단위:천원)

행정지원활동 62,040 59,540 2,500

이반장활동지원 44,540 44,540 0

301 일반보상금 44,540 44,540 0

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○이장 수당

  ○이장 상여금

  ○이장 회의참석 수당

  ○반장 수당

44,540 44,540 0

200,000원*13명*12월 31,200

200,000원*13명*2회 5,200

20,000원*13명*2회*12월 6,240

50,000원*38명 1,900

주민참여지원 17,500 15,000 2,500

202 여비 2,000 1,000 1,000

01  국내여비

  ○인구증가시책,워크숍 참석 등 추진여비

2,000 1,000 1,000

2,000,000원 2,000

203 업무추진비 2,500 2,000 500

03  시책추진업무추진비

  ○일선행정 현안사항 업무추진

2,500 2,000 500

2,500,000원 2,500

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10  행사실비보상금

  ○군정 시책추진 참석자 보상

1,000 1,000 0

1,000,000원 1,000

307 민간이전 12,000 11,000 1,000

04  민간행사보조

  ○읍면 체육대회 경비

  ○정월대보름 행사경비

  ○군민의 날 및 의병제전 행사경비

12,000 11,000 1,000

4,000,000원 4,000

1,000,000원 1,000

7,000,000원 7,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 가례면
정책: 지역개발사업
단위: 소규모 지역사업 (단위:천원)

지역개발사업 106,000 150,000 △44,000

소규모 지역사업 106,000 150,000 △44,000

주민숙원편익사업 106,000 150,000 △44,000

401 시설비및부대비 106,000 150,000 △44,000

01  시설비

  ○소규모 재해 예방사업

  ○자굴산 밭미나리 작목반 공판장 포장 및 담장설치

  ○가례 괴진 못골 농로포장

03  시설부대비

  ○주민숙원사업 부대비

105,000 150,000 △45,000

25,000,000원*2개사업 50,000

40,000,000원 40,000

15,000,000원 15,000

1,000 0 1,000

1,000,000원 1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 칠곡면
정책: 행정운영경비(칠곡면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

칠곡면 259,723 329,292 △69,569

행정운영경비(칠곡면) 94,053 127,122 △33,069

인력운영비 12,480 52,301 △39,821

인력운영비 12,480 52,301 △39,821

203 업무추진비 10,080 9,480 600

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진(면장)

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진(직원사기진작경비)

    ―정원100인이하

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진(정원 15인이하)

6,600 6,000 600

6,600,000원*1명 6,600

480 480 0

480

40,000원*12명 480

3,000 3,000 0

250,000원*12월 3,000

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

03  특정업무수행활동비

  ○세무담당 공무원 활동비

2,400 2,400 0

100,000원*2명*12월 2,400

기본경비 81,573 74,821 6,752

기본경비 81,573 74,821 6,752

201 일반운영비 58,533 51,781 6,752

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○운영수당

    ―일숙직수당

      ㆍ일직

20,202 17,875 2,327

10,420,000원 10,420

5,750

5,750

50,000원*115일*1명 5,750



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 칠곡면
정책: 행정운영경비(칠곡면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―청사 전기료

    ―가로등 전기료(농촌가로등)

    ―우편물 발송요금

    ―환경개선부담금

      ㆍ차량

      ㆍ청사

  ○연료비

    ―난방기

  ○시설장비유지비

    ―청사유지비

    ―청사 통신시설 등 장비유지비

    ―하계방역유류대

      ㆍ휘발유

      ㆍ경유

  ○차량선박비

    ―소형화물

7,000원*4식*12명*12월 4,032

38,331 33,906 4,425

19,340

500,000원*12월 6,000

5,000원*200등*12월 12,000

100,000원*12월 1,200

140

30,000원*1대*2회 60

40,000원*2회 80

4,864

1,600.00원*4ℓ*8시간*95일 4,864

9,327

3,500원*539㎡ 1,887

220,000원*6회 1,320

6,120

1,800.00원*400ℓ 720

1,800.00원*3,000ℓ 5,400

4,800

4,800,000원*1대 4,800

202 여비 23,040 23,040 0

01  국내여비

  ○일선행정조직운영 추진여비

23,040 23,040 0

160,000원*12명*12월 23,040

칠곡면 사업경비 64,670 62,170 2,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 칠곡면
정책: 칠곡면 사업경비
단위: 행정지원활동 (단위:천원)

행정지원활동 64,670 62,170 2,500

이반장활동지원 47,170 47,170 0

301 일반보상금 47,170 47,170 0

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○이장 수당

  ○이장 상여금

  ○이장 회의참석 수당

  ○반장 수당

47,170 47,170 0

200,000원*14명*12월 33,600

200,000원*14명*2회 5,600

20,000원*14명*2회*12월 6,720

50,000원*25명 1,250

주민참여지원 17,500 15,000 2,500

202 여비 2,000 1,000 1,000

01  국내여비

  ○인구증가시책,워크숍 참석 등 추진여비

2,000 1,000 1,000

2,000,000원 2,000

203 업무추진비 2,500 2,000 500

03  시책추진업무추진비

  ○일선행정 현안사항 업무추진

2,500 2,000 500

2,500,000원 2,500

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10  행사실비보상금

  ○군정시책추진 참석자 보상

1,000 1,000 0

1,000,000원 1,000

307 민간이전 12,000 11,000 1,000

04  민간행사보조

  ○읍면 체육대회 경비

  ○정월대보름 행사경비

  ○군민의 날 및 의병제전 행사경비

12,000 11,000 1,000

4,000,000원 4,000

1,000,000원 1,000

7,000,000원 7,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 칠곡면
정책: 지역개발사업
단위: 소규모 지역사업 (단위:천원)

지역개발사업 101,000 140,000 △39,000

소규모 지역사업 101,000 140,000 △39,000

주민숙원편익사업 101,000 140,000 △39,000

401 시설비및부대비 101,000 140,000 △39,000

01  시설비

  ○소규모 재해 예방사업

  ○칠곡 질볼들 농로포장

  ○칠곡 방울들 농로포장

03  시설부대비

  ○주민숙원사업 부대비

100,000 140,000 △40,000

25,000,000원*2개사업 50,000

30,000,000원*1식 30,000

20,000,000원*1식 20,000

1,000 0 1,000

1,000,000원 1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 대의면
정책: 행정운영경비(대의면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

대의면 269,885 350,713 △80,828

행정운영경비(대의면) 94,325 128,653 △34,328

인력운영비 12,480 53,316 △40,836

인력운영비 12,480 53,316 △40,836

203 업무추진비 10,080 9,480 600

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진(면장)

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진(직원사기진작경비)

    ―정원100인이하

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진(정원 15인이하)

6,600 6,000 600

6,600,000원*1명 6,600

480 480 0

480

40,000원*12명 480

3,000 3,000 0

250,000원*12월 3,000

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

03  특정업무수행활동비

  ○세무담당 공무원 활동비

2,400 2,400 0

100,000원*2명*12월 2,400

기본경비 81,845 75,337 6,508

기본경비 81,845 75,337 6,508

201 일반운영비 58,805 52,297 6,508

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○운영수당

    ―일숙직수당

      ㆍ일직

20,202 17,875 2,327

10,420,000원 10,420

5,750

5,750

50,000원*115일*1명 5,750



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 대의면
정책: 행정운영경비(대의면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―청사 전기료

    ―가로등 전기료(농촌가로등)

    ―우편물 발송요금

    ―환경개선부담금

      ㆍ차량

      ㆍ청사

  ○연료비

    ―난방기

  ○시설장비유지비

    ―청사유지비

    ―청사 통신시설 등 장비유지비

    ―하계방역유류대

      ㆍ휘발유

      ㆍ경유

  ○차량선박비

    ―소형화물

7,000원*4식*12명*12월 4,032

38,603 34,422 4,181

19,640

500,000원*12월 6,000

5,000원*205등*12월 12,300

100,000원*12월 1,200

140

30,000원*1대*2회 60

40,000원*2회 80

4,864

1,600.00원*4ℓ*8시간*95일 4,864

9,299

3,500원*531㎡ 1,859

220,000원*6회 1,320

6,120

1,800.00원*400ℓ 720

1,800.00원*3,000ℓ 5,400

4,800

4,800,000원*1대 4,800

202 여비 23,040 23,040 0

01  국내여비

  ○일선행정조직운영 추진여비

23,040 23,040 0

160,000원*12명*12월 23,040

대의면 사업경비 74,560 72,060 2,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 대의면
정책: 대의면 사업경비
단위: 행정지원활동 (단위:천원)

행정지원활동 74,560 72,060 2,500

이반장활동지원 57,060 57,060 0

301 일반보상금 57,060 57,060 0

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○이장 수당

  ○이장 상여금

  ○이장 회의참석 수당

  ○반장 수당

57,060 57,060 0

200,000원*17명*12월 40,800

200,000원*17명*2회 6,800

20,000원*17명*2회*12월 8,160

50,000원*26명 1,300

주민참여지원 17,500 15,000 2,500

202 여비 2,000 1,000 1,000

01  국내여비

  ○인구증가시책,워크숍 참석 등 추진여비

2,000 1,000 1,000

2,000,000원 2,000

203 업무추진비 2,500 2,000 500

03  시책추진업무추진비

  ○일선행정 현안사항 업무추진

2,500 2,000 500

2,500,000원 2,500

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10  행사실비보상금

  ○군정시책추진 참석자보상

1,000 1,000 0

1,000,000원 1,000

307 민간이전 12,000 11,000 1,000

04  민간행사보조

  ○읍면 체육대회 경비

  ○정월대보름행사 경비

  ○군민의 날 및 의병제전행사 경비

12,000 11,000 1,000

4,000,000원 4,000

1,000,000원 1,000

7,000,000원 7,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 대의면
정책: 지역개발사업
단위: 소규모 지역사업 (단위:천원)

지역개발사업 101,000 150,000 △49,000

소규모 지역사업 101,000 150,000 △49,000

주민숙원편익사업 101,000 150,000 △49,000

401 시설비및부대비 101,000 150,000 △49,000

01  시설비

  ○소규모 재해 예방사업

  ○대의 죽전농로 포장

  ○대의 구싯골 진입로 정비

03  시설부대비

  ○주민숙원사업 부대비

100,000 150,000 △50,000

25,000,000원*2개사업 50,000

20,000,000원*1식 20,000

30,000,000원*1식 30,000

1,000 0 1,000

1,000,000원 1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 화정면
정책: 행정운영경비(화정면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

화정면 269,136 348,149 △79,013

행정운영경비(화정면) 98,397 134,941 △36,544

인력운영비 12,520 55,857 △43,337

인력운영비 12,520 55,857 △43,337

203 업무추진비 10,120 9,520 600

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진(면장)

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진(직원사기진작경비)

    ―정원100인이하

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진(정원 15인이하)

6,600 6,000 600

6,600,000원*1명 6,600

520 520 0

520

40,000원*13명 520

3,000 3,000 0

250,000원*12월 3,000

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

03  특정업무수행활동비

  ○세무담당 공무원 활동비

2,400 2,400 0

100,000원*2명*12월 2,400

기본경비 85,877 79,084 6,793

기본경비 85,877 79,084 6,793

201 일반운영비 60,917 54,124 6,793

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○운영수당

    ―일숙직수당

      ㆍ일직

20,748 18,325 2,423

10,630,000원 10,630

5,750

5,750

50,000원*115일*1명 5,750



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 화정면
정책: 행정운영경비(화정면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―청사 전기료

    ―가로등 전기료(농촌가로등)

    ―우편물 발송요금

    ―환경개선부담금

      ㆍ차량

      ㆍ청사

  ○연료비

    ―난방기

  ○시설장비유지비

    ―청사유지비

    ―청사 통신시설 등 장비유지비

    ―하계방역유류대

      ㆍ휘발유

      ㆍ경유

  ○차량선박비

    ―소형화물

7,000원*4식*13명*12월 4,368

40,169 35,799 4,370

21,140

500,000원*12월 6,000

5,000원*230등*12월 13,800

100,000원*12월 1,200

140

30,000원*1대*2회 60

40,000원*2회 80

4,864

1,600.00원*4ℓ*8시간*95일 4,864

9,365

3,500원*550㎡ 1,925

220,000원*6회 1,320

6,120

1,800.00원*400ℓ 720

1,800.00원*3,000ℓ 5,400

4,800

4,800,000원*1대 4,800

202 여비 24,960 24,960 0

01  국내여비

  ○일선행정조직운영 추진여비

24,960 24,960 0

160,000원*13명*12월 24,960

화정면 사업경비 75,739 73,208 2,531



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 화정면
정책: 화정면 사업경비
단위: 행정지원활동 (단위:천원)

행정지원활동 75,739 73,208 2,531

이반장활동지원 57,560 57,560 0

301 일반보상금 57,560 57,560 0

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○이장 수당

  ○이장 상여금

  ○이장 회의참석 수당

  ○반장 수당

57,560 57,560 0

200,000원*17명*12월 40,800

200,000원*17명*2회 6,800

20,000원*17명*2회*12월 8,160

50,000원*36명 1,800

주민참여지원 18,179 15,648 2,531

101 인건비 679 648 31

10  기간제근로자등보수

  ○3.1운동 유적지 주변정비 인부임

  ○4대 보험료

679 648 31

30,900원*2명*5일*2회 618

618,000원*0.0985 61

202 여비 2,000 1,000 1,000

01  국내여비

  ○인구증가시책,워크숍 참석 등 추진여비

2,000 1,000 1,000

2,000,000원 2,000

203 업무추진비 2,500 2,000 500

03  시책추진업무추진비

  ○일선행정 현안사항 업무추진

2,500 2,000 500

2,500,000원 2,500

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10  행사실비보상금

  ○군정시책추진 참석자 보상

1,000 1,000 0

1,000,000원 1,000

307 민간이전 12,000 11,000 1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 화정면
정책: 화정면 사업경비
단위: 행정지원활동 (단위:천원)

04  민간행사보조

  ○읍면 체육대회 경비

  ○정월대보름 행사경비

  ○군민의 날 및 의병제전 행사경비

12,000 11,000 1,000

4,000,000원 4,000

1,000,000원 1,000

7,000,000원 7,000

지역개발사업 95,000 140,000 △45,000

소규모 지역사업 95,000 140,000 △45,000

주민숙원편익사업 95,000 140,000 △45,000

401 시설비및부대비 95,000 140,000 △45,000

01  시설비

  ○소규모 재해 예방사업

  ○화정 못골 농로 확포장

  ○공모 소규모 수도시설물 탱크 교체

03  시설부대비

  ○주민숙원사업 부대비

94,000 140,000 △46,000

25,000,000원*2개사업 50,000

30,000,000원*1식 30,000

14,000,000원*1식 14,000

1,000 0 1,000

1,000,000원 1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 용덕면
정책: 행정운영경비(용덕면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

용덕면 281,277 375,701 △94,424

행정운영경비(용덕면) 102,297 140,221 △37,924

인력운영비 12,520 57,237 △44,717

인력운영비 12,520 57,237 △44,717

203 업무추진비 10,120 9,520 600

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진(면장)

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진(직원사기진작경비)

    ―정원100인이하

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진(정원 15인이하)

6,600 6,000 600

6,600,000원*1명 6,600

520 520 0

520

40,000원*13명 520

3,000 3,000 0

250,000원*12월 3,000

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

03  특정업무수행활동비

  ○세무담당 공무원 활동비

2,400 2,400 0

100,000원*2명*12월 2,400

기본경비 89,777 82,984 6,793

기본경비 89,777 82,984 6,793

201 일반운영비 64,817 58,024 6,793

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○운영수당

    ―일숙직수당

      ㆍ일직

20,748 18,325 2,423

10,630,000원 10,630

5,750

5,750

50,000원*115일*1명 5,750



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 용덕면
정책: 행정운영경비(용덕면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―청사 전기료

    ―가로등 전기료(농촌가로등)

    ―우편물 발송요금

    ―환경개선부담금

      ㆍ차량

      ㆍ청사

  ○연료비

    ―난방기

  ○시설장비유지비

    ―청사유지비

    ―청사 통신시설 등 장비유지비

    ―하계방역유류대

      ㆍ휘발유

      ㆍ경유

  ○차량선박비

    ―소형화물

7,000원*4식*13명*12월 4,368

44,069 39,699 4,370

25,040

500,000원*12월 6,000

5,000원*295등*12월 17,700

100,000원*12월 1,200

140

30,000원*1대*2회 60

40,000원*2회 80

4,864

1,600.00원*4ℓ*8시간*95일 4,864

9,365

3,500원*550㎡ 1,925

220,000원*6회 1,320

6,120

1,800.00원*400ℓ 720

1,800.00원*3,000ℓ 5,400

4,800

4,800,000원*1대 4,800

202 여비 24,960 24,960 0

01  국내여비

  ○일선행정조직운영 추진여비

24,960 24,960 0

160,000원*13명*12월 24,960

용덕면 사업경비 87,980 85,480 2,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 용덕면
정책: 용덕면 사업경비
단위: 행정지원활동 (단위:천원)

행정지원활동 87,980 85,480 2,500

이반장활동지원 70,480 70,480 0

301 일반보상금 70,480 70,480 0

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○이장 수당

  ○이장 상여금

  ○이장 회의참석 수당

  ○반장 수당

70,480 70,480 0

200,000원*21명*12월 50,400

200,000원*21명*2회 8,400

20,000원*21명*2회*12월 10,080

50,000원*32명 1,600

주민참여지원 17,500 15,000 2,500

202 여비 2,000 1,000 1,000

01  국내여비

  ○인구증가시책,워크숍 참석 등 추진여비

2,000 1,000 1,000

2,000,000원 2,000

203 업무추진비 2,500 2,000 500

03  시책추진업무추진비

  ○일선행정 현안사항 업무추진

2,500 2,000 500

2,500,000원 2,500

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10  행사실비보상금

  ○군정시책추진 참석자보상

1,000 1,000 0

1,000,000원 1,000

307 민간이전 12,000 11,000 1,000

04  민간행사보조

  ○읍면 체육대회 경비

  ○정월대보름 행사경비

  ○군민의 날 및 의병제전 행사경비

12,000 11,000 1,000

4,000,000원 4,000

1,000,000원 1,000

7,000,000원 7,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 용덕면
정책: 지역개발사업
단위: 소규모 지역사업 (단위:천원)

지역개발사업 91,000 150,000 △59,000

소규모 지역사업 91,000 150,000 △59,000

주민숙원편익사업 91,000 150,000 △59,000

401 시설비및부대비 91,000 150,000 △59,000

01  시설비

  ○소규모 재해 예방사업

  ○와요 소하천 정비

  ○이목 저수지 옹벽 정비

03  시설부대비

  ○주민숙원사업 부대비

90,000 150,000 △60,000

25,000,000원*2개사업 50,000

30,000,000원*1식 30,000

10,000,000원*1식 10,000

1,000 0 1,000

1,000,000원 1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 정곡면
정책: 행정운영경비(정곡면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

정곡면 305,174 317,707 △12,533

행정운영경비(정곡면) 101,944 137,977 △36,033

인력운영비 12,520 56,547 △44,027

인력운영비 12,520 56,547 △44,027

203 업무추진비 10,120 9,520 600

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진(면장)

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진(직원사기진작경비)

    ―정원100인이하

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진(정원 15인이하)

6,600 6,000 600

6,600,000원*1명 6,600

520 520 0

520

40,000원*13명 520

3,000 3,000 0

250,000원*12월 3,000

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

03  특정업무수행활동비

  ○세무담당 공무원 활동비

2,400 2,400 0

100,000원*2명*12월 2,400

기본경비 89,424 81,430 7,994

기본경비 89,424 81,430 7,994

201 일반운영비 64,464 56,470 7,994

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○운영수당

    ―일숙직수당

      ㆍ일직

20,748 18,325 2,423

10,630,000원 10,630

5,750

5,750

50,000원*115일*1명 5,750



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 정곡면
정책: 행정운영경비(정곡면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―청사전기료

    ―가로등 전기료(농촌가로등)

    ―우편물 발송요금

    ―환경개선부담금

      ㆍ차량

      ㆍ청사

  ○연료비

    ―난방기

    ―면 복지회관 연료비 지원

  ○시설장비유지비

    ―청사유지비

    ―청사 통신시설 등 장비유지비

    ―하계방역유류대

      ㆍ휘발유

      ㆍ경유

    ―면 복지회관 관리 시설유지비

  ○차량선박비

    ―소형화물

7,000원*4식*13명*12월 4,368

43,716 38,145 5,571

22,040

500,000원*12월 6,000

5,000원*245등*12월 14,700

100,000원*12월 1,200

140

30,000원*1대*2회 60

40,000원*2회 80

5,864

1,600.00원*4ℓ*8시간*95일 4,864

1,000,000원 1,000

11,012

3,500원*592㎡ 2,072

220,000원*6회 1,320

6,120

1,800.00원*400ℓ 720

1,800.00원*3,000ℓ 5,400

125,000원*12월 1,500

4,800

4,800,000원*1대 4,800

202 여비 24,960 24,960 0

01  국내여비

  ○일선행정조직운영 추진여비

24,960 24,960 0

160,000원*13명*12월 24,960



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 정곡면
정책: 정곡면 사업경비
단위: 행정지원활동 (단위:천원)

정곡면 사업경비 72,230 69,730 2,500

행정지원활동 72,230 69,730 2,500

이반장활동지원 54,730 54,730 0

301 일반보상금 54,730 54,730 0

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○이장 수당

  ○이장 상여금

  ○이장 회의참석 수당

  ○반장 수당

54,730 54,730 0

200,000원*16명*12월 38,400

200,000원*16명*2회 6,400

20,000원*16명*2회*12월 7,680

50,000원*45명 2,250

주민참여지원 17,500 15,000 2,500

202 여비 2,000 1,000 1,000

01  국내여비

  ○인구증가시책, 워크숍 참석 등 추진여비

2,000 1,000 1,000

2,000,000원 2,000

203 업무추진비 2,500 2,000 500

03  시책추진업무추진비

  ○일선행정 현안사항 업무추진

2,500 2,000 500

2,500,000원 2,500

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10  행사실비보상금

  ○군정시책추진 참석자 보상

1,000 1,000 0

1,000,000원 1,000

307 민간이전 12,000 11,000 1,000

04  민간행사보조

  ○읍면 체육대회 경비

  ○정월대보름 행사경비

12,000 11,000 1,000

4,000,000원 4,000

1,000,000원 1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 정곡면
정책: 정곡면 사업경비
단위: 행정지원활동 (단위:천원)

  ○군민의 날 및 의병제전행사 경비 7,000,000원 7,000

지역개발사업 131,000 110,000 21,000

소규모 지역사업 131,000 110,000 21,000

주민숙원편익사업 131,000 110,000 21,000

401 시설비및부대비 131,000 110,000 21,000

01  시설비

  ○소규모 재해 예방사업

  ○가현 하수구 정비

  ○성황(탑골) 마을안길 포장

03  시설부대비

  ○주민숙원사업 부대비

130,000 110,000 20,000

25,000,000원*2개사업 50,000

30,000,000원*1식 30,000

50,000,000원*1식 50,000

1,000 0 1,000

1,000,000원 1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 지정면
정책: 행정운영경비(지정면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

지정면 322,172 384,794 △62,622

행정운영경비(지정면) 106,618 142,934 △36,316

인력운영비 12,520 56,872 △44,352

인력운영비 12,520 56,872 △44,352

203 업무추진비 10,120 9,520 600

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진(면장)

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진(직원사기진작경비)

    ―정원100인이하

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진(정원 15인이하)

6,600 6,000 600

6,600,000원*1명 6,600

520 520 0

520

40,000원*13명 520

3,000 3,000 0

250,000원*12월 3,000

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

03  특정업무수행활동비

  ○세무담당 공무원 활동비

2,400 2,400 0

100,000원*2명*12월 2,400

기본경비 94,098 86,062 8,036

기본경비 94,098 86,062 8,036

201 일반운영비 69,138 61,102 8,036

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○운영수당

    ―일숙직수당

      ㆍ일직

20,748 18,325 2,423

10,630,000원 10,630

5,750

5,750

50,000원*115일*1명 5,750



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 지정면
정책: 행정운영경비(지정면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―청사 전기료

    ―가로등 전기료(농촌가로등)

    ―우편물 발송요금

    ―환경개선부담금

      ㆍ차량

      ㆍ청사

  ○연료비

    ―난방기

    ―면 복지회관 연료비 지원

  ○시설장비유지비

    ―청사유지비

    ―청사 통신시설 등 장비유지비

    ―하계방역유류대

      ㆍ휘발유

      ㆍ경유

    ―면 복지회관 관리 시설유지비

  ○차량선박비

    ―소형화물

7,000원*4식*13명*12월 4,368

48,390 42,777 5,613

26,840

500,000원*12월 6,000

5,000원*325등*12월 19,500

100,000원*12월 1,200

140

30,000원*1대*2회 60

40,000원*2회 80

5,864

1,600.00원*4ℓ*8시간*95일 4,864

1,000,000원 1,000

10,886

3,500원*556㎡ 1,946

220,000원*6회 1,320

6,120

1,800.00원*400ℓ 720

1,800.00원*3,000ℓ 5,400

125,000원*12월 1,500

4,800

4,800,000원*1대 4,800

202 여비 24,960 24,960 0

01  국내여비

  ○일선행정조직운영 추진여비

24,960 24,960 0

160,000원*13명*12월 24,960



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 지정면
정책: 지정면 사업경비
단위: 행정지원활동 (단위:천원)

지정면 사업경비 94,554 91,860 2,694

행정지원활동 90,480 87,980 2,500

이반장활동지원 70,980 70,980 0

301 일반보상금 70,980 70,980 0

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○이장 수당

  ○이장 상여금

  ○이장 회의참석 수당

  ○반장 수당

70,980 70,980 0

200,000원*21명*12월 50,400

200,000원*21명*2회 8,400

20,000원*21명*2회*12월 10,080

50,000원*42명 2,100

주민참여지원 19,500 17,000 2,500

202 여비 2,000 1,000 1,000

01  국내여비

  ○인구증가시책, 워크숍 참석 등 추진여비

2,000 1,000 1,000

2,000,000원 2,000

203 업무추진비 2,500 2,000 500

03  시책추진업무추진비

  ○일선행정 현안사항 업무추진

2,500 2,000 500

2,500,000원 2,500

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10  행사실비보상금

  ○군정시책추진 참석자 보상

1,000 1,000 0

1,000,000원 1,000

307 민간이전 14,000 13,000 1,000

02  민간경상보조

  ○6.25참전용사 추모제

04  민간행사보조

2,000 2,000 0

2,000,000원 2,000

12,000 11,000 1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 지정면
정책: 지정면 사업경비
단위: 행정지원활동 (단위:천원)

  ○읍면 체육대회 경비

  ○정월대보름 행사경비

  ○군민의 날 및 의병제전 행사경비

4,000,000원 4,000

1,000,000원 1,000

7,000,000원 7,000

공공시설관리 4,074 3,880 194

공공시설관리 4,074 3,880 194

101 인건비 4,074 3,880 194

10  기간제근로자등보수

  ○면 복지회관 관리인부임

  ○4대 보험료

4,074 3,880 194

30,900원*2명*5일*12월 3,708

3,708,000원*0.0985 366

지역개발사업 121,000 150,000 △29,000

소규모 지역사업 121,000 150,000 △29,000

주민숙원편익사업 121,000 150,000 △29,000

401 시설비및부대비 121,000 150,000 △29,000

01  시설비

  ○소규모 재해 예방사업

  ○관동마을 배수로 정비

  ○독대 삼박골 세천 정비

  ○웅곡 성운목장 세천 정비

  ○오천마을 하수구 정비

  ○상.하신기 연결도로 개설

03  시설부대비

  ○주민숙원사업 부대비

120,000 150,000 △30,000

30,000,000원*2개사업 60,000

10,000,000원*1식 10,000

10,000,000원*1식 10,000

10,000,000원*1식 10,000

15,000,000원*1식 15,000

15,000,000원*1식 15,000

1,000 0 1,000

1,000,000원 1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 낙서면
정책: 행정운영경비(낙서면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

낙서면 264,013 305,340 △41,327

행정운영경비(낙서면) 91,573 126,400 △34,827

인력운영비 12,480 53,910 △41,430

인력운영비 12,480 53,910 △41,430

203 업무추진비 10,080 9,480 600

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진(면장)

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진(직원사기진작경비)

    ―정원100인이하

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진(정원 15인이하)

6,600 6,000 600

6,600,000원*1명 6,600

480 480 0

480

40,000원*12명 480

3,000 3,000 0

250,000원*12월 3,000

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

03  특정업무수행활동비

  ○세무담당 공무원 활동비

2,400 2,400 0

100,000원*2명*12월 2,400

기본경비 79,093 72,490 6,603

기본경비 79,093 72,490 6,603

201 일반운영비 56,053 49,450 6,603

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○운영수당

    ―일숙직수당

      ㆍ일직

20,202 17,875 2,327

10,420,000원 10,420

5,750

5,750

50,000원*115일*1명 5,750



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 낙서면
정책: 행정운영경비(낙서면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―청사전기료

    ―가로등 전기료(농촌가로등)

    ―우편물 발송요금

    ―환경개선부담금

      ㆍ차량

      ㆍ청사

  ○연료비

    ―난방기

  ○시설장비유지비

    ―청사유지비

    ―청사 통신시설 등 장비유지비

    ―하계방역유류대

      ㆍ휘발유

      ㆍ경유

  ○차량선박비

    ―소형화물

7,000원*4식*12명*12월 4,032

35,851 31,575 4,276

16,640

500,000원*12월 6,000

5,000원*155등*12월 9,300

100,000원*12월 1,200

140

30,000원*1대*2회 60

40,000원*2회 80

4,864

1,600.00원*4ℓ*8시간*95일 4,864

9,547

3,500원*602㎡ 2,107

220,000원*6회 1,320

6,120

1,800.00원*400ℓ 720

1,800.00원*3,000ℓ 5,400

4,800

4,800,000원*1대 4,800

202 여비 23,040 23,040 0

01  국내여비

  ○일선행정조직운영 추진여비

23,040 23,040 0

160,000원*12명*12월 23,040

낙서면 사업경비 61,440 58,940 2,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 낙서면
정책: 낙서면 사업경비
단위: 행정지원활동 (단위:천원)

행정지원활동 61,440 58,940 2,500

이반장활동지원 43,940 43,940 0

301 일반보상금 43,940 43,940 0

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○이장 수당

  ○이장 상여금

  ○이장 회의참석 수당

  ○반장 수당

43,940 43,940 0

200,000원*13명*12월 31,200

200,000원*13명*2회 5,200

20,000원*13명*2회*12월 6,240

50,000원*26명 1,300

주민참여지원 17,500 15,000 2,500

202 여비 2,000 1,000 1,000

01  국내여비

  ○인구증가시책, 워크숍 참석 등 추진여비

2,000 1,000 1,000

2,000,000원 2,000

203 업무추진비 2,500 2,000 500

03  시책추진업무추진비

  ○일선행정 현안사항 업무추진

2,500 2,000 500

2,500,000원 2,500

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10  행사실비보상금

  ○군정시책추진 참석자 보상

1,000 1,000 0

1,000,000원 1,000

307 민간이전 12,000 11,000 1,000

04  민간행사보조

  ○읍면 체육대회 경비

  ○정월대보름 행사경비

  ○군민의 날 및 의병제전 행사경비

12,000 11,000 1,000

4,000,000원 4,000

1,000,000원 1,000

7,000,000원 7,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 낙서면
정책: 지역개발사업
단위: 소규모 지역사업 (단위:천원)

지역개발사업 111,000 120,000 △9,000

소규모 지역사업 111,000 120,000 △9,000

주민숙원편익사업 111,000 120,000 △9,000

401 시설비및부대비 111,000 120,000 △9,000

01  시설비

  ○소규모 재해 예방사업

  ○내제들 배수로 설치

  ○율산 용배수로 설치

03  시설부대비

  ○주민숙원사업 부대비

110,000 120,000 △10,000

25,000,000원*2개사업 50,000

30,000,000원*1식 30,000

30,000,000원*1식 30,000

1,000 0 1,000

1,000,000원 1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 부림면
정책: 행정운영경비(부림면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부림면 657,976 698,584 △40,608

행정운영경비(부림면) 350,631 382,161 △31,530

인력운영비 192,822 234,509 △41,687

인력운영비 192,822 234,509 △41,687

101 인건비 177,622 219,909 △42,287

09  무기계약근로자보수

  ○환경미화원

    ―기본급

    ―기말수당

    ―정근수당

    ―명절휴가비

    ―체력단련비

    ―특수업무수당

    ―작업장려수당

    ―가족수당

      ㆍ배우자

      ㆍ자녀

    ―자녀학비보조수당

      ㆍ중학생

      ㆍ고등학생(1급지)

      ㆍ고등학생(2급지)

    ―정액급식비

    ―가계보조비

177,622 149,023 28,599

177,622

1,200,360원*4명*12월 57,618

1,770,360원*4명*200% 14,163

1,770,360원*4명*1.8 12,747

1,770,360원*4명*120% 8,498

1,770,360원*4명*250% 17,704

90,000원*4명*12월 4,320

70,000원*4명*12월 3,360

3,341

40,000원*4명*12월 1,920

20,000원*4명*1.48*12월 1,421

2,697

50,310원*4명*0.2*4회 161

420,790원*4명*0.2*4회 1,347

371,290원*4명*0.2*4회 1,189

160,000원*4명*12월 7,680

110,000원*4명*12월 5,280



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 부림면
정책: 행정운영경비(부림면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

    ―교통보조비

    ―초과근무수당

    ―야간근무수당

    ―휴일근무수당

    ―연차유급휴가수당

140,000원*4명*12월 6,720

7,840원*4명*30시간*12월*1.5 16,935

7,840원*4명*16시간*12월*0.5 3,011

62,720원*4명*2일*12월*150% 9,032

62,720원*4명*18일 4,516

203 업무추진비 11,600 11,000 600

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진(면장)

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진(직원사기진작경비)

    ―정원100인이하

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진(정원 30인이하)

6,600 6,000 600

6,600,000원*1명 6,600

800 800 0

800

40,000원*20명 800

4,200 4,200 0

350,000원*12월 4,200

204 직무수행경비 3,600 3,600 0

03  특정업무수행활동비

  ○세무담당 공무원 활동비

3,600 3,600 0

100,000원*3명*12월 3,600

기본경비 157,809 147,652 10,157

기본경비 157,809 147,652 10,157

201 일반운영비 119,409 109,252 10,157

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○운영수당

    ―일숙직수당

28,350 25,130 3,220

15,880,000원 15,880

5,750

5,750



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 부림면
정책: 행정운영경비(부림면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

      ㆍ일직

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―청사 전기료

    ―가로등 전기료(농촌가로등)

    ―우편물 발송요금

    ―환경개선부담금

      ㆍ차량

      ㆍ청사

    ―상수도 사용료

  ○연료비

    ―난방기

    ―면 복지회관 연료비 지원

  ○시설장비유지비

    ―청사유지비

    ―청사 통신시설 등 장비유지비

    ―하계방역유류대

      ㆍ휘발유

      ㆍ경유

    ―면 복지회관 관리 시설유지비

  ○차량선박비

    ―소형화물

    ―청소차

50,000원*115일*1명 5,750

7,000원*4식*20명*12월 6,720

91,059 84,122 6,937

41,540

500,000원*12월 6,000

5,000원*550등*12월 33,000

150,000원*12월 1,800

260

30,000원*3대*2회 180

40,000원*2회 80

40,000원*12월 480

7,080

1,600.00원*5ℓ*8시간*95일 6,080

1,000,000원 1,000

11,639

3,500원*594㎡ 2,079

220,000원*8회 1,760

6,300

1,800.00원*500ℓ 900

1,800.00원*3,000ℓ 5,400

125,000원*12월 1,500

30,800

4,800,000원*1대 4,800

13,000,000원*2대 26,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 부림면
정책: 행정운영경비(부림면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

202 여비 38,400 38,400 0

01  국내여비

  ○일선행정조직운영 추진여비

38,400 38,400 0

160,000원*20명*12월 38,400

부림면 사업경비 130,845 126,423 4,422

행정지원활동 119,700 115,440 4,260

이반장활동지원 95,440 95,440 0

301 일반보상금 95,440 95,440 0

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○이장 수당

  ○이장 상여금

  ○이장 회의참석 수당

  ○반장 수당

95,440 95,440 0

200,000원*28명*12월 67,200

200,000원*28명*2회 11,200

20,000원*28명*2회*12월 13,440

50,000원*72명 3,600

주민참여지원 24,260 20,000 4,260

201 일반운영비 1,260 0 1,260

01  사무관리비

  ○환경미화원 피복비

    ―작업복

    ―우의

    ―방한복

    ―노무화

1,260 0 1,260

1,260

50,000원*4명*2회 400

25,000원*4명*1회 100

90,000원*4명*1회 360

50,000원*4명*2회 400

202 여비 2,000 1,000 1,000

01  국내여비

  ○인구증가시책, 워크숍 참석 등 추진여비

2,000 1,000 1,000

2,000,000원 2,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 부림면
정책: 부림면 사업경비
단위: 행정지원활동 (단위:천원)

203 업무추진비 3,000 2,000 1,000

03  시책추진업무추진비

  ○일선행정 현안사항 업무추진

3,000 2,000 1,000

3,000,000원 3,000

301 일반보상금 1,500 1,500 0

10  행사실비보상금

  ○군정시책추진 참석자 보상

1,500 1,500 0

1,500,000원 1,500

307 민간이전 16,500 15,500 1,000

04  민간행사보조

  ○읍면 체육대회 경비

  ○정월대보름 행사경비

  ○군민의 날 및 의병제전 행사경비

  ○3.1절 추념행사 경비

16,500 15,500 1,000

5,000,000원 5,000

1,500,000원 1,500

8,000,000원 8,000

2,000,000원 2,000

공공시설 관리 11,145 10,983 162

공공시설관리 11,145 10,983 162

101 인건비 3,395 3,233 162

10  기간제근로자등보수

  ○체육공원 관리인부임

  ○4대 보험료

3,395 3,233 162

30,900원*20명*5회 3,090

3,090,000원*0.0985 305

206 재료비 7,750 7,750 0

01  재료비

  ○체육공원 및 꽃동산 꽃나무 구입

  ○시가지 꽃상자 유지관리 및 꽃묘 구입

7,750 7,750 0

2,500,000원 2,500

5,250,000원 5,250

지역개발사업 176,500 190,000 △13,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 부림면
정책: 지역개발사업
단위: 소규모 지역사업 (단위:천원)

소규모 지역사업 176,500 190,000 △13,500

주민숙원편익사업 176,500 190,000 △13,500

401 시설비및부대비 176,500 190,000 △13,500

01  시설비

  ○소규모 재해 예방사업

  ○박진 배수로 정비

  ○수축 농로 확포장

  ○손오 소하천 정비

  ○박진마을 안길 확포장

03  시설부대비

  ○주민숙원사업 부대비

175,000 190,000 △15,000

35,000,000원*2개사업 70,000

25,000,000원*1식 25,000

30,000,000원*1식 30,000

25,000,000원*1식 25,000

25,000,000원*1식 25,000

1,500 0 1,500

1,500,000원 1,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 봉수면
정책: 행정운영경비(봉수면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

봉수면 262,339 330,985 △68,646

행정운영경비(봉수면) 96,369 133,515 △37,146

인력운영비 12,480 56,451 △43,971

인력운영비 12,480 56,451 △43,971

203 업무추진비 10,080 9,520 560

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진(면장)

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진(직원사기진작경비)

    ―정원100인이하

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진(정원 15인이하)

6,600 6,000 600

6,600,000원*1명 6,600

480 520 △40

480

40,000원*12명 480

3,000 3,000 0

250,000원*12월 3,000

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

03  특정업무수행활동비

  ○세무담당 공무원 활동비

2,400 2,400 0

100,000원*2명*12월 2,400

기본경비 83,889 77,064 6,825

기본경비 83,889 77,064 6,825

201 일반운영비 58,929 52,104 6,825

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○운영수당

    ―일숙직수당

      ㆍ일직

20,748 18,325 2,423

10,630,000원 10,630

5,750

5,750

50,000원*115일*1명 5,750



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 봉수면
정책: 행정운영경비(봉수면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―청사전기료

    ―가로등 전기료(농촌가로등)

    ―우편물 발송요금

    ―환경개선부담금

      ㆍ차량

      ㆍ청사

  ○연료비

    ―난방기

  ○시설장비유지비

    ―청사유지비

    ―청사 통신시설 등 장비유지비

    ―하계방역유류대

      ㆍ휘발유

      ㆍ경유

  ○차량선박비

    ―소형화물

7,000원*4식*13명*12월 4,368

38,181 33,779 4,402

19,340

500,000원*12월 6,000

5,000원*200등*12월 12,000

100,000원*12월 1,200

140

30,000원*1대*2회 60

40,000원*2회 80

4,864

1,600.00원*4ℓ*8시간*95일 4,864

9,177

3,500원*522㎡ 1,827

220,000원*6회 1,320

6,030

1,800.00원*350ℓ 630

1,800.00원*3,000ℓ 5,400

4,800

4,800,000원*1대 4,800

202 여비 24,960 24,960 0

01  국내여비

  ○일선행정조직운영 추진여비

24,960 24,960 0

160,000원*13명*12월 24,960

봉수면 사업경비 64,970 62,470 2,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 봉수면
정책: 봉수면 사업경비
단위: 행정지원활동 (단위:천원)

행정지원활동 64,970 62,470 2,500

이반장활동지원 47,470 47,470 0

301 일반보상금 47,470 47,470 0

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○이장 수당

  ○이장 상여금

  ○이장 회의참석 수당

  ○반장 수당

47,470 47,470 0

200,000원*14명*12월 33,600

200,000원*14명*2회 5,600

20,000원*14명*2회*12월 6,720

50,000원*31명 1,550

주민참여지원 17,500 15,000 2,500

202 여비 2,000 1,000 1,000

01  국내여비

  ○인구증가시책, 워크숍 참석 등 추진여비

2,000 1,000 1,000

2,000,000원 2,000

203 업무추진비 2,500 2,000 500

03  시책추진업무추진비

  ○일선행정 현안사항 업무추진

2,500 2,000 500

2,500,000원 2,500

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10  행사실비보상금

  ○군정시책추진 참석자 보상

1,000 1,000 0

1,000,000원 1,000

307 민간이전 12,000 11,000 1,000

04  민간행사보조

  ○읍면 체육대회 경비

  ○정월대보름 행사경비

  ○군민의 날 및 의병제전 행사경비

12,000 11,000 1,000

4,000,000원 4,000

1,000,000원 1,000

7,000,000원 7,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 봉수면
정책: 지역개발사업
단위: 소규모 지역사업 (단위:천원)

지역개발사업 101,000 135,000 △34,000

소규모 지역사업 101,000 135,000 △34,000

주민숙원편익사업 101,000 135,000 △34,000

401 시설비및부대비 101,000 135,000 △34,000

01  시설비

  ○소규모 재해 예방사업

  ○봉수 사현도로 확장

  ○천락 배수로 및 농로 정비

03  시설부대비

  ○주민숙원사업 부대비

100,000 135,000 △35,000

25,000,000원*2개사업 50,000

30,000,000원*1식 30,000

20,000,000원*1식 20,000

1,000 0 1,000

1,000,000원 1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 궁류면
정책: 행정운영경비(궁류면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

궁류면 289,619 363,260 △73,641

행정운영경비(궁류면) 100,822 138,060 △37,238

인력운영비 12,520 56,451 △43,931

인력운영비 12,520 56,451 △43,931

203 업무추진비 10,120 9,520 600

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진(면장)

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진(직원사기진작경비)

    ―정원100인이하

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진(정원 15인이하)

6,600 6,000 600

6,600,000원*1명 6,600

520 520 0

520

40,000원*13명 520

3,000 3,000 0

250,000원*12월 3,000

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

03  특정업무수행활동비

  ○세무담당 공무원 활동비

2,400 2,400 0

100,000원*2명*12월 2,400

기본경비 88,302 81,609 6,693

기본경비 88,302 81,609 6,693

201 일반운영비 63,342 56,649 6,693

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○운영수당

    ―일숙직수당

      ㆍ일직

20,748 18,325 2,423

10,630,000원 10,630

5,750

5,750

50,000원*115일*1명 5,750



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 궁류면
정책: 행정운영경비(궁류면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―청사전기료

    ―가로등 전기료(농촌가로등)

    ―우편물 발송요금

    ―환경개선부담금

      ㆍ차량

      ㆍ청사

  ○연료비

    ―난방기

  ○시설장비유지비

    ―청사유지비

    ―청사 통신시설 등 장비유지비

    ―하계방역유류대

      ㆍ휘발유

      ㆍ경유

  ○차량선박비

    ―소형화물

7,000원*4식*13명*12월 4,368

42,594 38,324 4,270

23,840

500,000원*12월 6,000

5,000원*275등*12월 16,500

100,000원*12월 1,200

140

30,000원*1대*2회 60

40,000원*2회 80

4,864

1,600.00원*4ℓ*8시간*95일 4,864

9,090

3,500원*497㎡ 1,740

220,000원*6회 1,320

6,030

1,800.00원*350ℓ 630

1,800.00원*3,000ℓ 5,400

4,800

4,800,000원*1대 4,800

202 여비 24,960 24,960 0

01  국내여비

  ○일선행정조직운영 추진여비

24,960 24,960 0

160,000원*13명*12월 24,960

궁류면 사업경비 77,797 75,200 2,597



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 궁류면
정책: 궁류면 사업경비
단위: 행정지원 활동 (단위:천원)

행정지원 활동 75,760 73,260 2,500

이반장활동지원 57,260 57,260 0

301 일반보상금 57,260 57,260 0

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○이장 수당

  ○이장 상여금

  ○이장 회의참석 수당

  ○반장 수당

57,260 57,260 0

200,000원*17명*12월 40,800

200,000원*17명*2회 6,800

20,000원*17명*2회*12월 8,160

50,000원*30명 1,500

주민참여지원 18,500 16,000 2,500

202 여비 2,000 1,000 1,000

01  국내여비

  ○인구증가 시책, 워크숍 참석 등 추진여비

2,000 1,000 1,000

2,000,000원 2,000

203 업무추진비 2,500 2,000 500

03  시책추진업무추진비

  ○일선행정 현안사항 업무추진

2,500 2,000 500

2,500,000원 2,500

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10  행사실비보상금

  ○군정시책추진 참석자 보상

1,000 1,000 0

1,000,000원 1,000

307 민간이전 13,000 12,000 1,000

02  민간경상보조

  ○궁류 목욕탕 연료비 지원

04  민간행사보조

  ○읍면 체육대회 경비

1,000 1,000 0

1,000,000원 1,000

12,000 11,000 1,000

4,000,000원 4,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 궁류면
정책: 궁류면 사업경비
단위: 행정지원 활동 (단위:천원)

  ○정월대보름 행사경비

  ○군민의 날 및 의병제전 행사경비

1,000,000원 1,000

7,000,000원 7,000

공공시설관리 2,037 1,940 97

공공시설관리 2,037 1,940 97

101 인건비 2,037 1,940 97

10  기간제근로자등보수

  ○벽계관광지 관리인부임

  ○4대 보험료

2,037 1,940 97

30,900원*3명*20일 1,854

1,854,000원*0.0985 183

지역개발사업 111,000 150,000 △39,000

소규모 지역사업 111,000 150,000 △39,000

주민숙원편익사업 111,000 150,000 △39,000

401 시설비및부대비 111,000 150,000 △39,000

01  시설비

  ○소규모 재해 예방사업

  ○평촌마을 진입로 및 농로 포장

  ○중압마을 안길 재포장

03  시설부대비

  ○주민숙원사업 부대비

110,000 150,000 △40,000

25,000,000원*2개사업 50,000

30,000,000원*1식 30,000

30,000,000원*1식 30,000

1,000 0 1,000

1,000,000원 1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 유곡면
정책: 행정운영경비(유곡면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

유곡면 286,833 360,742 △73,909

행정운영경비(유곡면) 100,583 137,992 △37,409

인력운영비 12,520 56,776 △44,256

인력운영비 12,520 56,776 △44,256

203 업무추진비 10,120 9,520 600

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진(면장)

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진(직원사기진작경비)

    ―정원100인이하

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진(정원 15인이하)

6,600 6,000 600

6,600,000원*1명 6,600

520 520 0

520

40,000원*13명 520

3,000 3,000 0

250,000원*12월 3,000

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

03  특정업무수행활동비

  ○세무담당 공무원 활동비

2,400 2,400 0

100,000원*2명*12월 2,400

기본경비 88,063 81,216 6,847

기본경비 88,063 81,216 6,847

201 일반운영비 63,103 56,256 6,847

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○운영수당

    ―일숙직수당

      ㆍ일직

20,748 18,325 2,423

10,630,000원 10,630

5,750

5,750

50,000원*115일*1명 5,750



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 유곡면
정책: 행정운영경비(유곡면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―청사전기료

    ―가로등 전기료(농촌가로등)

    ―우편물 발송요금

    ―환경개선부담금

      ㆍ차량

      ㆍ청사

  ○연료비

    ―난방기

  ○시설장비유지비

    ―청사유지비

    ―청사 통신시설 등 장비유지비

    ―하계방역유류대

      ㆍ휘발유

      ㆍ경유

  ○차량선박비

    ―소형화물

7,000원*4식*13명*12월 4,368

42,355 37,931 4,424

22,940

500,000원*12월 6,000

5,000원*260등*12월 15,600

100,000원*12월 1,200

140

30,000원*1대*2회 60

40,000원*2회 80

4,864

1,600.00원*4ℓ*8시간*95일 4,864

9,751

3,500원*686㎡ 2,401

220,000원*6회 1,320

6,030

1,800.00원*350ℓ 630

1,800.00원*3,000ℓ 5,400

4,800

4,800,000원*1대 4,800

202 여비 24,960 24,960 0

01  국내여비

  ○일선행정조직운영 추진여비

24,960 24,960 0

160,000원*13명*12월 24,960

유곡면 사업경비 85,250 82,750 2,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 유곡면
정책: 유곡면 사업경비
단위: 행정지원활동 (단위:천원)

행정지원활동 85,250 82,750 2,500

이반장활동지원 67,750 67,750 0

301 일반보상금 67,750 67,750 0

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○이장 수당

  ○이장 상여금

  ○이장 회의참석 수당

  ○반장 수당

67,750 67,750 0

200,000원*20명*12월 48,000

200,000원*20명*2회 8,000

20,000원*20명*2회*12월 9,600

50,000원*43명 2,150

주민참여지원 17,500 15,000 2,500

202 여비 2,000 1,000 1,000

01  국내여비

  ○인구증가시책, 워크숍 참석 등 추진여비

2,000 1,000 1,000

2,000,000원 2,000

203 업무추진비 2,500 2,000 500

03  시책추진업무추진비

  ○일선행정 현안사항 업무추진

2,500 2,000 500

2,500,000원 2,500

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10  행사실비보상금

  ○군정시책추진 참석자 보상

1,000 1,000 0

1,000,000원 1,000

307 민간이전 12,000 11,000 1,000

04  민간행사보조

  ○읍면 체육대회 경비

  ○정월대보름 행사경비

  ○군민의 날 및 의병제전 행사경비

12,000 11,000 1,000

4,000,000원 4,000

1,000,000원 1,000

7,000,000원 7,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 유곡면
정책: 지역개발사업
단위: 소규모 지역사업 (단위:천원)

지역개발사업 101,000 140,000 △39,000

소규모 지역사업 101,000 140,000 △39,000

주민숙원편익사업 101,000 140,000 △39,000

401 시설비및부대비 101,000 140,000 △39,000

01  시설비

  ○소규모 재해 예방사업

  ○마장 농업용수 개발

  ○옥동 농로포장

03  시설부대비

  ○주민숙원사업 부대비

100,000 140,000 △40,000

25,000,000원*2개사업 50,000

30,000,000원*1식 30,000

20,000,000원*1식 20,000

1,000 0 1,000

1,000,000원 1,000
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